
 

ZARZĄDZENIE NUMER 257/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 
z dnia 14 listopada 2023 roku 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023  
- przesunięcia w ramach wydatków bieżących  

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40, pozycja 572, pozycja 1463, pozycja 1688) 

oraz artykułu 257 punkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 1270, pozycja 1273, pozycja 497, pozycja 1407, 

pozycja 1641, pozycja 1872, pozycja 1693) 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 – 

przesunięcia w ramach wydatków bieżących własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski



 

Załącznik do Zarządzenia Numer 257/2023 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków własnych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 

  4360 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 MOPS 800,00 0,00 

  4410 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 MOPS 1 200,00 0,00 

  4700 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 MOPS 0,00 2 000,00 

RAZEM  2 000,00 2 000,00 

 


